

SVINGET'S VINDUESPOLERING SKIVE ApS

Vestagervej 17
7800 Skive

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/01/2019

Hans Mougaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SVINGET'S VINDUESPOLERING SKIVE ApS Vestagervej 17 7800 Skive Telefonnummer: 97510028 e-mailadresse: jgredsted@gmail.com CVR-nr: 12047479 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Sparnord 8800 Viborg
Revisor	Revisionsfirmaet Mougaard Gl. Aalborgvej 43

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabet udøver formueadministration samt vinduespolering.

Økonomisk udvikling:

Aktiviteterne har været stigende.

Årets resultat der er negativt med kr. 17.080 er tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Selskabet har efter årsregnskabsafslutning ikke foretaget disponeringer der væsentligt forrykker selskabets stilling.

Forventet udvikling:

Vi forventer, at selskabets fremtidige ordinære indtjening vil være positiv.

Ejerforhold:

Alle anparter ejes af hr. direktør Jørgen Gredsted.

Resultatanvendelse:

	2018	2017
Årets resultat.....	-17.080	-12
Udbytte.....	108.000	106
Overførsel til næste år.....	-125.080	-118
I alt.....	-17.080	-12

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-15.855	-15.386
Bruttoresultat		9.470	14.065
Personaleomkostninger	1	-26.373	-39.914
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-1.003
Resultat af ordinær primær drift		-16.903	-26.852
Andre finansielle indtægter		-179	14.686
Ordinært resultat før skat		-17.082	-12.166
Skat af årets resultat	2	2	-198
Årets resultat		-17.080	-12.364
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-125.080	-118.164
I alt		-17.080	-12.364

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.022	5.039
Tilgodehavende skat			2.000
Tilgodehavender i alt		5.022	7.039
Likvide beholdninger		653.464	782.095
Omsætningsaktiver i alt		658.486	789.134
Aktiver i alt		658.486	789.134

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		532.284	650.445
Overført resultat		-125.080	-118.164
Egenkapital i alt		532.204	657.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.282	18.053
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		126.282	131.853
Gældsforpligtelser i alt		126.282	131.853
Passiver i alt		658.486	789.134

Noter

1. Personaleomkostninger

	kr.
Udbetalt løn	25.700
Befordringsgodtgørelse	673
	<u>26.373</u>

2. Skat af årets resultat

	kr.
Skat af årets indkomst	0
Regulering tidligere år	2
SKAT I ALT	<u>2</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.